<sup>1</sup> Heineccius, Ant. J. R., Bynkershoek, Obs. 2, 2, Caus. Just. 2, 104.

<sup>2</sup> "Hic hic quem quærimus, hic est

Non in festucâ lictor quem jactat ineptus."—Pers. Sat. 5, 154.

<sup>3</sup> Pro Murenâ.

<sup>4</sup> *Fœdus ferre.*

Χειρὶ δὲ τῆ ἀρετῆ ἔλε χθονα πολυβότειραν  
τῆ δέτερον ἄλα μαρμαρενν.

Teutonic institutions. The neighbours summoned to decide the point in dispute pronounced the sentence. The functions of witnesses, compurgators and judges were all blended together, the words *urtheiler*, *zeugen*, *gekorene to gewitness*, *wissende*, were applied indiscriminately to the same persons. In those simple ages, when the facts were known, the law was not disputed, those who proved one, decided the other. As the exigencies of society increased, and more knowledge of the law became requisite, the functions of the jury in England were limited to facts, while a separate class arose in France, the (*Scabini*),<sup>1</sup> to whom the task of judging was exclusively confided.<sup>2</sup>

<sup>1</sup> Savigny, in a recent work, which it is sufficient praise to say is worthy of its great author, expresses most decidedly this opinion "Auf einem solchen Zustand unmittelbarer Erkenntnis des Gewohnheitsrechts beruhte das altgermanische Institut der Schöffengerichte die aus kundigen zusammengesetzt waren."—*System des heut. Röm. Rechts*, vol. i. p. 183.

<sup>2</sup> The proofs of this doctrine are innumerable. So we find, "*testes qui præsentes fuerunt, et hanc causam dijudicaverunt.*"—Meibomius, *cit. ap. Grimm*. A.D. 858. Witnesses were brought to prove not only the facts but the custom, and the law, which, as yet unwritten, lived only in the breasts of those subjects whom it controlled. Every citizen was competent to prove the institutions under which he lived, so rooted was this custom, that in the beginning of the fifteenth century, Urban the Fifth in vain endeavoured to prevent the inhabitants of a town from deciding a cause in which he was interested in the north of Italy.—*Lex Al. tit. 36, doc. 1, Urbanus, &c.* "Nuper ad nostrum pervenit auditum, quod in civitate Aquilegenis, &c. tuæ temporali jurisdictioni subjectis, in criminali et civili foro quædam abusiva consuetudo, quæ potius corruptela dici debet, inolevit rectorum judiciorum quamplurimum perversiva. Ex eo quia in judiciis antedictis, patriarcha et ipsius officiales examinare non possunt. sed solum in quantum in instanti per astantes, seu majorem partem astantium, indifferenter et passim, sive nobiles, innobiles, litterati, et illiterati, artifices, seu cujusvis alterius conditionis, dignitatis, et status homines: existant etiam per patriarcham seu ipsius officiales in judicio præsidentes non vocati, sed eorum motu proprio vel ex casu, in loco judicii convenientes et facto per partes, seu ipsarum advocatos vel procuratores, atque omnibus quæ ipsæ partes dicere vel allegare in ipso instanti voluerint respectu articuli causæ, de quo in termino ipsis partibus statuto litigare contigerit, enarratis, tunc ad vocationem patriarchæ, seu officialium ejusdem, quasi more præconis, eosdem astantes requirentium, quid in præmissis actibus, seu articulis judicialibus de jure videtur, sententiatum, seu dictum fuerit ipso instanti, nulla alia deliberatione præmissa, qualis et quantacumque fuerit causa seu negotium in judicio deductum non attentis, iidem patriarcha, et ipsius officiales ita et taliter, sicut per prædictos astantes, seu majorem partem dictum et sententiatum extiterit ipso instanti, promulgare et sententiare tenentur; et quæ prædictorum astantium, sicut præmittitur, sententiantium major pars existat, per elevationem et numerationem digitorum eorundem, divisim et successive factas, demonstratur. Ex quibus incaute, et absque congrua deliberatione, et sæpe cum fraude partium, et dictorum astantium, vel convenientium in loco et tempore judicii antedicti ad amicorum, parentum, seu aliquorum potentium litigantium actus judicarii, interlocutoria sententiæ, et definitivæ, ac præcepta indebite promulgantur."—Mabillon, No. 31, 32, *Histoire Generale du Languedoc*, vol. i. preuves, p. 122.